

UFFICIO MASTER E CORSI Decreto rettorale Classificazione: III/7 N. allegati: 0

DECRETO RETTORALE NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI FORMAZIONE IN LINGUA ARABA PER LA MEDIAZIONE E LA SICUREZZA – A.A. 2019/2020

IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 1513/2019 del 07.08.2019 con il quale viene istituito per l'A.A. 2019/2020 il Corso di formazione in LINGUA ARABA PER LA MEDIAZIONE E LA SICUREZZA;
- Visto il verbale del 23.09.2019 del Collegio dei Docenti del Corso di formazione in LINGUA ARABA PER LA MEDIAZIONE E LA SICUREZZA - A.A. 2019/2020 in cui si nomina la Commissione di valutazione per l'ammissione al corso

DECRETA

che per l'A.A. 2019/2020 viene nominata la seguente Commissione di valutazione per l'ammissione al Corso di formazione in LINGUA ARABA PER LA MEDIAZIONE E LA SICUREZZA – A.A. 2019/2020:

- Prof.ssa Simona MICALI (Presidente)
- Prof. Carlo OREFICE (membro)
- Prof.ssa Silvia CALAMAI (membro)

Siena, data della firma digitale

Il Rettore Francesco Frati

Visto Il Responsabile del procedimento Paolo Genovese

Visto Il Direttore generale vicario Giovanni Colucci